
(' 
nemasrau 

(357/914) 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dodávce el. energií, vodného a stočného č. 20080725 ze dne 25. 1 ., 2021 

uzavřené v s ul s ust n vením 1746 odst 2 a násl. občanskéh zák níku č. 89/2012 Sb. 
\" "1— 

I. Smluvní strany “' 

“Společnost UJEP — RESTAV — MTS — OHLA“ 
Správce: Metrostav, a.s. 
Zastoupený: 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 
IČO: 00014915 
DIČ: CZOOO14915 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
Bankovní spojení : ' 
Číslo účtu: 

a 

Společník: OHLA ŽS, a.s. 
Zastoupený: 
Se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00, Brno 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
zapsaná v obchodním re'střiku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné za objednatele: 
. k jednání ve věcech smluvních: 

. podpisu smlouvy a dodatků k ní: 

. k rozhodování ve věcech technických s právem odsouhlasení fakturovaných částek: 
' 

(dále jako „objednam/“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. , 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA., generálním ředitelem společnosti 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jako „ dodavatel“) 

uzavřeli tento Dodatek č. 1, ve kterém se dohodli na následujících změnách výše uvedené 
Smlouvy o dodávce el energií, vodného a stočného: 



II. Předmět dodatku 

1. Dodavatel je povinen vždy k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí, po který tato smlouva trvá, 
provést odečet spotřeby elektrické energie z podružných měřidel určených pro: 

Staveništní rozvaděče - umístěného v elektrorozvaděči (elektro) v budově dětských operačních 
sálů na pozemku parc. č., 1296/45, k.ú. Bukov, zapsaného _na listu vlastnictvl č. 27, vedeného 
Katastrálním úřadem pro Ustecký kraj, katastrální pracoviště Usti nad Labem, 

Rozvody v nové budově FZS — umístěné v místnosti č. 0.18b (č. elektroměrů 025921070077 - 
spotřeba objektu bez požárních zařízení; č. elektroměru 025921070066 - požární zařízení). 

Odečet spotřeby vody z podružněho měřidla - umístěného v podzemních garážích pod budovou A 
—Atrium na pozemku parc: č. 129611 56, k.ú. Bukov, zapsaného na listu vlastnictví č. 27, vedeného 
Katastrálním úřadem pro Ustecky kraj, katastrální pracoviště Usti nad Labem. 

Na základě těchto odečtů stanoví dodavatel bez zbytečného prodlení výši úhrady za energie 
a vyhotoví odpovídající daňový doklad, který neprodleně zašle objednateli. 

2. Čl.IV. Závěrečná ustanovení odst. 2. se mění a nově zní: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 28. 8. 2022, tj.. ukončení stavby. 

III. Ostatní uiednání 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dodávce el energií, vodného a stočného č. 
20080725. Ostatni ustanovení smluvních dojednání, které nejsou tí mto dodatkem výslovně dotčeně, 
zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Dodatek je vyhotovený ve Ž„stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
z kterých Objednatel obdrží ,! výtisky(1 výtisk pro Metrostav a.s. a 1 výtisk pro OHLA ŽS, a.s.) 
a Zhotovitel jeden výtisk. _ 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

V Praze, dne 




